

# **F.M. 2000 Invest ApS**

**Asminderødgade 47, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 67 57 30 13**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.



\_\_\_\_\_  
**Jørn Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F.M. 2000 Invest ApS  
Asminderødgade 47  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 67 57 30 13  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Jørn Andersen  
Lisbeth Høyer Andersen

**Direktion**

Jørn Andersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod -621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.478</b>	<b>-176.271</b>
1 Personaleomkostninger	-247.405	-247.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.470	-84.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>-531.353</b>	<b>-507.713</b>
Andre finansielle indtægter	1.234.252	746.892
Øvrige finansielle omkostninger	-59.671	-1.010.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>643.228</b>	<b>-771.734</b>
Skat af årets resultat	-150.374	150.289
<b>Årets resultat</b>	<b>492.854</b>	<b>-621.445</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	342.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-771.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.854</b>	<b>-621.445</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.294	361.764
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.294</u>	<u>361.764</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.294</u></b>	<b><u>361.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	161.000	302.000
Tilgodehavende selskabsskat	50.406	122.318
Andre tilgodehavender	1.976.618	2.004.400
Tilgodehavender i alt	<u>2.188.024</u>	<u>2.428.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.618.791	20.237.525
Værdipapirer i alt	<u>21.618.791</u>	<u>20.237.525</u>
Likvide beholdninger	<u>1.111.523</u>	<u>1.695.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.918.338</u></b>	<b><u>24.362.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.183.632</u></b>	<b><u>24.723.962</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	23.103.148	22.760.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.453.148</u></b>	<b><u>23.110.294</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	111.875
Anden gæld	1.692.984	1.501.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.730.484</u>	<u>1.613.668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.730.484</u></b>	<b><u>1.613.668</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.183.632</u></b>	<b><u>24.723.962</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	23.531.739	150.000	23.881.739
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-771.445	150.000	-621.445
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	22.760.294	150.000	23.110.294
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.854	150.000	492.854
	<b>200.000</b>	<b>23.103.148</b>	<b>150.000</b>	<b>23.453.148</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	247.405	247.123
	<b>247.405</b>	<b>247.123</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	385.881	321.075
Tilgang i årets løb	0	385.881
Afgang i årets løb	0	-321.075
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>385.881</b>	<b>385.881</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-24.117	-60.202
Årets af-/nedskrivninger	-96.470	-84.319
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	120.404
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-120.587</b>	<b>-24.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>265.294</b>	<b>361.764</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 283 t.kr.		